

Pachet materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 66801248

Data publicarii: 28.02.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 629,53 RON - 629,53 RON

Descriere: .|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Domestos 750ml|buc|4.00|8.2000|32.80|6.23|0.00| 2.|Ace clor regular 2L|buc|6.00|9.5000|57.00|10.83|0.00| 3.|Elfi 50m hartie ig standard|buc|24.00|1.1100|26.64|5.06|0.00| 4.|Laveta bumbac |buc|20.00|1.2000|24.00|4.56|0.00| 5.|Alufix saci 35L|buc|10.00|4.0200|40.20|7.64|0.00| 6.|Fino pungii gunoi 60L|buc|6.00|5.2600|31.56|6.00|0.00| 7.|Fino pungii gunoi 240L|buc|3.00|22.7500|68.25|12.97|0.00| 8.|Clin geam 500ml|buc|4.00|6.6600|26.64|5.06|0.00| 9.|Pronto spray lemn clasic 300ml|buc|2.00|12.5000|25.00|4.75|0.00| 10.|Ajax universal 1L|buc|4.00|7.4000|29.60|5.62|0.00| 11.|Mop bumbac 250g|buc|6.00|4.5000|27.00|5.13|0.00| 12.|Fino burete 2/set|buc|1.00|5.8487|5.85|1.11|0.00| 13.|Elfi prosop 2role|buc|10.00|3.2800|32.80|6.23|0.00| 14.|Trim sapun lichid 4L|buc|1.00|45.3700|45.37|8.62|0.00| 15.|Peack WC 55gr|buc|10.00|7.2200|72.20|13.72|0.00| 16.|Sano pump 1L|buc|1.00|12.9000|12.90|2.45|0.00| 17.|Faras cu coada lunga|buc|1.00|10.0000|10.00|1.90|0.00| 18.|Matura PVC|buc|1.00|4.5000|4.50|0.86|0.00| 19.|Cos hartii 12l |buc|3.00|8.0000|24.00|4.56|0.00| 20.|Biocarpet 750ml|buc|2.00|9.7500|19.50|3.71|0.00| 21.|Perie WC cu suport din plastic|buc|2.00|6.8600|13.72|2.61|0.00| ||||| |TOTAL|749.15|121.00||629.53|119.62|0.00|